РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОГАЙСКИЙ РАЙОН»
ул. Карла Маркса 15, с. Терекли-Мектеб Ногайский район РД 368850 тел. (88722), 55-33-58, (88722), 55-33-42, Факс (88722)

553354. E-mail: nogavravon@e-dag.ru ОКПО 61875824 ОГРН 1100531000020 ИНН/КПП 0525140640/052501001

Постановление

«<££» января 2019 г. № /У

О проведении аттестации кандидатов
на должность руководителя

«Карагасская СОШ имени К.Ш. Кидирниязова»
администрации МР «Ногайский район»

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления главы
администрации МР «Ногайский район» от 10.09.2018 г №217 Об утверждении
Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителя муниципального образовательного учреждения
администрации МР «Ногайский район», в целях повышения эффективности
подбора и расстановки руководителей муниципальных образовательных
учреждений п о с т а н о в л я ю :

1 Провести 28 февраля 2019 г аттестацию кандидатов на должность
руководителя муниципального образовательного учреждения администрации
«Карагасская СОШ имени К.Ш. Кидирниязова» администрации МР
«Ногайский район»:

2. Для проведения аттестации кандидатов на должность руководителей
муниципальных образовательных учреждений создать аттестационную
комиссию в составе:

Ярлыкапов Б.А. - заместитель главы администрации МР «Ногайский
район» по общественной безопасности, председатель
комиссии;

Отегенова К.Ю .- начальник отдела образования администрации МР
«Ногайский район», заместитель председателя комиссии;

Отарова И.М. -  главный специалист по МС и кадрам администрации МР
«Ногайский район», секретарь комиссии;

Тенгизов Н.Т .- начальник отдела по юридическим вопросам и
обеспечению деятельности АТК администрации
МР «Ногайский район»

mailto:nogavravon@e-dag.ru

Байманбетова А.Б. -  директор МКОУ «Карасувская СОШ»;
Аюпова 3.3 . -  председатель РК профсоюза работников образования.
Шандавова У.Д - депутат на постоянной основе Собрания депутатов МР

«Ногайский район».

3.Опубликовать объявление о проведении аттестации кандидатов на
должность руководителей муниципальных образовательных учреждений на
страницах республиканской газеты «Голос степи», на официальных сайтах
МР «Ногайский район», отдела образования администрации МР «Ногайский
район», МКОУ «Карагасская СОШ имени К.Ш. Кидирниязова»:

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.